PAGE
2

Регистрационный номер заявления ________
	Заведующему МБДОУ ДС № 5
г. Буденновска Тульниковой Т.Ю.

_______________________________________________
_______________________________________________,

            (Ф.И.О. полностью родителя

               (законного представителя)

Паспорт_________________________________                             ________________________________________, выдан___________________________________
телефон ________________________________

эл.почта ________________________________

Заявление

Прошу Вас принять моего(ю) сына (дочь) _________________________________________________
____________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О.  и дата рождения)

свидетельство о рождении: _____________________________________________________________________________________________

реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии) ___________________________

проживающего по   адресу: _____________________________________________________________________________________________,

в МБДОУ ДС № 5 г. Буденновска на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу общеразвивающей направленности с режимом сокращенного дня с ____________________________.
Язык образования – русский, родной язык из числа языков народов России – _____________________________.
Потребность в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе дошкольного образования и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида (при наличии)  ____________________________________________________________________________
К заявлению прилагаются:
      Копия свидетельства о рождении;

      Копия документа, удостоверяющий личность родителя (законного представителя);

      медицинское заключение о состоянии здоровья ребенка;

      свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства (по месту пребывания на закрепленной территории или документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания);

      другие документы (указать)  _________________________________________________________

Сведения о родителях (ФИО):
Мать: ________________________________________________________________________________
Отец: ________________________________________________________________________________

«____» ___________ 20__ г.         ________________                  __________________

                                                                       (подпись)                    (расшифровка подписи)
    С уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, образовательными программами, учебно-программной документацией, локальными нормативными актами и иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся МБДОУ ДС № 5 г. Буденновска ознакомлен(а)
   «____» ___________ 20__ г.         ________________                 __________________

                                                                       (подпись)                   (расшифровка подписи)

 Даю согласие МБДОУ ДС № 5 г. Буденновска, зарегистрированному по адресу: 356800, РФ, Ставропольский край, Буденновский район, г. Буденновск, ул. Вавилова (ПОСС), ОГРН 114651051157, ИНН 2624033226, на обработку моих персональных данных и данных моего ребенка _____________________________________________________________________________________________
в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, в целях обеспечения соблюдения требований Федерального закона от 29.12.2012 г № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и иных нормативных правовых актов в сфере образования на срок действия договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования.

«_____» ______________ 20____г        ____________________   /_____________________________/
                                                                                (подпись)                     (расшифровка подписи)